扬建安监〔2019〕19号

关于开展建筑起重机械安装、拆卸、维保

人员安全培训的通知
各有关单位：

为加强我市建筑起重机械安装、拆卸、维保安全管理工作，提高起重机械安装、拆卸、维保人员的操作技能和安全防范意识，防范起重机械安全事故的发生，结合全市“安全生产月”工作安排，决定开展起重机械安装、拆卸、维保人员安全培训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

在扬安装单位（含外地安装单位）的起重机械安装、拆卸人员、维保人员，本市租赁单位的起重机械维保人员。

二、培训内容

起重机械安装、拆卸、维护保养环节操作要点与安全管理工作要求等。

三、日程安排、地点

第一期：2019年6月19日，下午2:30-4:30。

第二期：2019年6月20日，下午2:30-4:30。

第三期：2019年6月21日，下午2:30-4:30。
地点：扬州市建宁公司特种作业人员考核基地一楼（扬州市文峰路36号）。

四、其他事项

1、各安装单位、租赁单位要认真组织本单位人员参加学习培训，参加培训名单于2019年6月18日下班前，由各单位集中报市安监站总工办。
2、参加培训人员需携带特种作业人员证件或身份证参加培训，此次培训不收费。此次培训将作为2019年安装单位人员登记核查工作内容之一。
联系人：管盈铭、黄江，联系电话：82987278。

特此通知。

附件：扬州市起重机械安装、拆卸、维保人员安全培训报名表

                     　  扬州市建筑安全监察站

                           2019年6月17日

附件

扬州市起重机械安装、拆卸、维保人员安全培训报名表

单位名称（章）：                           参加班次：第    期
	序号
	姓名
	特种作业证号

（维保证号）
	证件有效期
	联系电话

报名联系人：               联系电话：           　    日期：

— 2 —

— 1 —